



## آئین اختتامیه کنگره منطقه‌ای شعر محرم در تبریز برگزار می‌شود

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی از برگزاری آئین اختتامیه کنگره منطقه‌ای شعر محرم در تبریز خبر داد و گفت: ۲۰۰ شاعر نزدیک به ۶۰۰ اثر به دبیرخانه این کنگره ارسال کرده‌اند.

ایسنا/آذربایجان شرقی مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی از برگزاری آئین اختتامیه کنگره منطقه‌ای شعر محرم در تبریز خبر داد و گفت: ۲۰۰ شاعر نزدیک به ۶۰۰ اثر به دبیرخانه این کنگره ارسال کرده‌اند.

حجت الاسلام والمسلمین سید محمود حسینی در گفت و گو با خبرنگاران با اشاره به برگزاری کنگره منطقه‌ای شعر محرم در تبریز اظهار کرد: آئین اختتامیه این کنگره که به همت اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی و با مشارکت سازمان بسیج هنرمندان و همکاری سایر ادارات و نهادهای فرهنگی و هنری استان اجرا می‌شود، ساعت ۱۵:۳۰ سه شنبه ۲۱ مرداد در سالن همایش‌های اداره کل اوقاف و امور خیریه استان برگزار خواهد شد.

وی با بیان اینکه محور اصلی کنگره شعر محرم امسال پرداخت به وجوه مختلف شخصیت، حیات و شهادت حضرت علی اکبر (ع) انتخاب شده، اضافه کرد: زمان ارسال آثار از ۱۵ تیر تا ۲۲ مرداد سال جاری تعیین شده بود که با استقبال شعرای استان‌های شمال غرب کشور شامل آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل و زنجان است.

وی ادامه داد: با توجه به برگزاری کنگره ملی ده هزار شهید آذربایجان شرقی در پاییز امسال، دلبستگی رزمندگان دفاع مقدس، حماسه سازان مدافعان حرم و جوانان ایران به حضرت علی اکبر (ع) از دیگر محورهای این کنگره است.

حجت الاسلام والمسلمین حسینی از ارسال آثاری از سایر استان‌ها و نیز کشورهای عراق و آذربایجان به این کنگره خبر داد و گفت: فعالیت در زمینه فرهنگ و ادب عاشورا، شکوفایی و ترویج شعر عاشورایی، حمایت از جریان شعر آیینی و ارج نهادن به خلاقیت شاعران آیینی و انقلابی منطقه، اثرگذاری و زمینه‌سازی برای شکوفایی افزون‌تر خلاقیت شاعران به ویژه شاعران جوان در حوزه مضامین عاشورایی، رویکرد حمایتی ویژه از شاعران جوان آیینی، حمایت از فعالیت و شکوفایی محافل شعری مسجد و پایگاه محور از مهم‌ترین اهداف برگزاری کنگره منطقه‌ای شعر محرم است.

وی خاطر نشان کرد: توجه به موضوعات روز جهان اسلام با عنایت به اصل «کل ارض کربلا و کل یوم عاشورا» در حوزه شعر عاشورایی و تلفیق موضوعات و مضامین مهمی چون سردار دل‌ها حاج قاسم سلیمانی، ارزش‌های انقلاب اسلامی، استکبار ستیزی، مدافعان حرم، دفاع مقدس، مقاومت شیعیان در یمن، عراق، جمهوری آذربایجان، نیجریه، بحرین و وحدت در پرتو ولایت با موضوع اصلی و محوری کنگره به عنوان امتیاز در بررسی آثار ارسالی مد نظر قرار خواهد گرفت.